
BNW. 0232.01.0014.2018 

D2018.03.02913. JH 

Zarządzenie Nr 206/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 26 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w składzie Rady Fundacji pn. „Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” 

w Kaliszu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), oraz § 1 i § 13 ust.1 Statutu Fundacji pn. „Kaliski 

Inkubator Przedsiębiorczości” w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się z dniem 26 marca 2018 r. Pana Martina Zmudę ze składu Rady Fundacji pn. 

„Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” w Kaliszu.  

 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


